

Malerfirmaet Behnke IVS

Rosenhøj 3, 3 tv
2650 Hvidovre

Årsrapport
24. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2018

Tobias Bruhn Behnke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Malerfirmaet Behnke IVS

Rosenhøj 3, 3 tv

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 60779994

e-mailadresse: hvidovre_nord@hotmail.com

CVR-nr: 37955299

Regnskabsår: 24/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -309

Egenkapitalen udgør kr. 391

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		79.719
Personaleomkostninger	1	-80.020
Resultat af ordinær primær drift		-301
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8
Ordinært resultat før skat		-309
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		-309
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-309
I alt		-309

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Andre tilgodehavender		9.593
Tilgodehavender i alt		9.593
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		9.593
Aktiver i alt		9.593

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		700
Overført resultat		-309
Egenkapital i alt		391
Gæld til banker		421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.202
Gældsforpligtelser i alt		9.202
Passiver i alt		9.593

Egenkapitalopgørelse 24. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	700	0	700
Årets resultat	0	-309	-309
Egenkapital, ultimo	700	-309	391

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
		kr.
Løn og gager	71.228	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	8.792	xxxxx
	<u>80.020</u>	<u>xxxxx</u>

Der har i regnskabsperioden i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejder.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.	-
		kr.
Finansielle omkostninger, bank	-8	xxxxx
	<u>-8</u>	<u>xxxxx</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>0</u>	<u>xxxxx</u>

4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.